
Information kring digital domarrapport 2023 - VFF 
 

Domarrapport/Spelarförteckning 

I division 1-13 pojkar och division 1-8 flickor ska elektronisk spelarförteckning användas och visas 

upp inför matchen för domare och motståndarlagets ledare. Detta kan göras digitalt på Fogis. Lag 

som inte registrerat spelarförteckningen i Fogis kan beläggs med en avgift a 400 kr per match (vid 

upprepade tillfällen).  
Även i 5 mot 5 rekommenderar vi att elektronisk domarrapport användas (förutsätter att barnen är 

registrerade i Fogis). 

I Flickor division 1-5 och Pojkar division 1-8 ska lagledare efter matchen tillsammans med domaren 

gå igenom och godkänna uppgifter angående det egna laget vad gäller resultat, målskyttar, varningar 

och utvisningar etc.   

I divisionsspelet Flickor division 1-2 och Pojkar 1-4 döms matcherna av distriktsdomare, som är 

ansvariga för att göra resultat- och händelserapporteringen i Fogis.  

I Flickor division 3-5 och Pojkar division 5-8 är det hemmalagets lagledare som är ansvariga för att 

resultat- och händelserapporteringen görs i Fogis efter att man gemensamt stämt av med domaren och 

bortalagets lagledare.  

 

Föreningen ska sedan kontrollera domarrapporten i Fogis, om det finns uppenbart skrivfel av 

domaren/lagledare, kontakta VFF:s kansli inom 72 timmar från matchens slut och begära rättelse av 

domarrapporten.  

Endast personer som är upptagna på spelarförteckningen äger rätt att befinna sig på bänken/tekniska 

området. Respektive lagledare ser innan matchstart till att sitt lags spelarförteckning bara innehåller 

spelare som ska vara med. 

På begäran från VFF ska kopia på spelarförteckningen kunna sändas in omgående om den inte finns 

digitalt.  

 

Resultatrapportering 

Resultatrapportering skall ske i alla serier, tabeller finns endast från och med 13 år. I högre divisioner 

ansvarar domaren (distriktsdomare) för resultatrapporteringen. Ett felaktigt rapporterat resultat ändras 

enbart om båda föreningarna är överens. All rapportering sker via föreningens Fogis-inloggning eller 

SMS.  

 

Händelserapportering i Pojkar Division 5-8 och Flickor Division 3-5 

Hemmalaget/föreningen är ansvarigt för att händelserapportering görs i Fogis av matcher i 

ovanstående divisioner. Ska ske senast 24 timmar efter spelad match - Mål, varningar och utvisningar 

av båda lagen. Händelserapporteringen görs i Fogis efter att man gemensamt stämt av med domaren 

och bortalagets lagledare. 

 

På sidan digitala domarrapporter på VFF:s hemsida finns ytterligare information och manual för hur 

spelarförteckning och händelser fylls i digitalt. 

https://vastergotland.svenskfotboll.se/tavling/digitala-domarrapporter/ 

https://vastergotland.svenskfotboll.se/tavling/digitala-domarrapporter/


 

Länk till FogisMobilKlient, där den elektroniska domarrapporten fylls i: 

https://fogis.svenskfotboll.se/mdk 

 

MobilKlienten kan även nås genom att välja inloggning genom ”Mobilklient” i traditionella 

Fogisinloggningen.

 

Vid frågor, kontakta Tävlingsansvarig Barn & Ungdom: calle.jakobsson@svenskfotboll.se 

https://fogis.svenskfotboll.se/mdk
mailto:calle.jakobsson@svenskfotboll.se

